平成19年 2月 26日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ア  ト  ム

代表者名 代表取締役社長 植田 剛史

(コード番号 7412 東証・名証第二部)

問合せ先 常務取締役管理本部長 野原 滋公

(連絡先電話番号  0 5 2 - 2 4 9 - 5 2 2 5)

主要株主の異動に関するお知らせ

平成19年 4月 1日付で当社の主要株主に異動が生じることとなりましたので、下記のとおりお知ら

せ致します。

記

1. 異動が生じる経緯

当社の主要株主であるオリンパス･キャピタル･ダイニング･ホールディングス株式会社は、当社の

親会社である株式会社コロワイドが本日付で開示した「連結子会社の吸収合併（簡易合併）に関す

るお知らせ」に記載のとおり、平成19年 4月 1日付で株式会社コロワイドに吸収合併され、当社の

主要株主に該当しなくなります。

なお、株式会社コロワイドは、引き続き当社の主要株主である筆頭株主に該当いたします。

2. 当該株主の名称等

(1) 名    称  オリンパス･キャピタル･ダイニング･ホールディングス株式会社

(2) 本 店 所 在 地  神奈川県横浜市西区みなとみらい二丁目2番1号ランドマークタワー32階

(3) 代 表 者  代表取締役社長 荻野 義行

(4) 主な事業内容  投資業、有価証券の保有･運用

3. 当該株主の議決権の数（所有株式数）および総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に対

する割合(注)
大株主順位

異動前（平成18年10月１日現在） 109,597個（10,959,700株） 30.4% 第 2位

異 動 後 -個（‐株） -% -

(注) 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数          9,248,396株

（平成 18年 10月 1日現在の、以下の株式数合計
単元未満株式＋議決権を有しない優先株式＋保振失念株式＋自社株＋相互保有株式）

平成18年 10月１日現在の発行済株式総数       45,251,796株

- 1 -

4. 異動予定年月日   平成19年 4月 1日

5. 今後の見通し

当社は引き続き株式会社コロワイドの連結子会社であり、コロワイドグループのグループ会社であ

ります。

以上

- 2 -